
Splash Meet Manager 11, Build 27713 Registered to Lodzki Okregowy Zwiazek Plywacki 2013-10-29 11:44 - Strona 1

Puchar ŁOZP III runda
Łódź, 29-10-2013

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m motylkowy 14 lat i starsi
2013-10-29 - 11:37 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 - 15 lat

1. Wągrowski Marcel 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:01.16 498 29.14 32.02
2. Milczarek Piotr 98 UKS 190 Łódź 1:01.99 478 29.37 32.62
3. Dębski Szymon 99 UKS NAWA Skierniewice 1:02.42 468 28.83 33.59
4. Sawczuk Oskar 98 MKS Trójka Łódź 1:02.89 458 28.61 34.28
5. Smul Błażej 99 MKS Trójka Łódź 1:06.17 393 31.22 34.95

Sęczek Szymon 99 MKS Trójka Łódź 1:06.17 393 30.84 35.33
7. Raflewski Jakub 98 UKS 190 Łódź 1:06.48 387 30.96 35.52
8. Parzynowski Wojciech 99 UKS 190 Łódź 1:07.46 371 31.48 35.98
9. Stawaruk Michał 99 MKS Jedynka Łódź 1:16.47 254 35.65 40.82

DYSKW. Widawski Michał 98 MUKS Wodnik Łask 1:11.83 33.12 38.71
o4

NIE UK. Zaborowski Paweł 98 MKS Jedynka Łódź 32.77

16 lat i starsi

1. Perzankowski Kacper 96 UKS NAWA Skierniewice 57.38 603 27.16 30.22
2. Zgierski Maksymilian Azs Uł Pł Łódź 58.78 561 27.25 31.53
3. Borkowski Łukasz 95 MKS Trójka Łódź 58.95 556 27.83 31.12
4. Pasikowski Piotr 93 Azs Uł Pł Łódź 59.73 534 28.11 31.62
5. Frątczak Mateusz 97 MKS Jedynka Łódź 1:01.43 491 28.63 32.80
6. Dura Damian 97 MKS Jedynka Łódź 1:01.78 483 28.86 32.92
7. Wolanek Szymon Azs Uł Pł Łódź 1:02.52 466 29.36 33.16
8. Sobczyk Maciej 95 MKS Trójka Łódź 1:03.49 445 29.34 34.15
9. Breś Gracjan 95 Azs Uł Pł Łódź 1:03.61 442 29.05 34.56

10. Łochowski Kacper 96 MUKS Wodnik Łask 1:11.47 312 32.93 38.54

Open

1. Perzankowski Kacper 96 UKS NAWA Skierniewice 57.38 603 27.16 30.22
2. Zgierski Maksymilian Azs Uł Pł Łódź 58.78 561 27.25 31.53
3. Borkowski Łukasz 95 MKS Trójka Łódź 58.95 556 27.83 31.12
4. Pasikowski Piotr 93 Azs Uł Pł Łódź 59.73 534 28.11 31.62
5. Wągrowski Marcel 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:01.16 498 29.14 32.02
6. Frątczak Mateusz 97 MKS Jedynka Łódź 1:01.43 491 28.63 32.80
7. Dura Damian 97 MKS Jedynka Łódź 1:01.78 483 28.86 32.92
8. Milczarek Piotr 98 UKS 190 Łódź 1:01.99 478 29.37 32.62
9. Dębski Szymon 99 UKS NAWA Skierniewice 1:02.42 468 28.83 33.59

10. Wolanek Szymon Azs Uł Pł Łódź 1:02.52 466 29.36 33.16
11. Sawczuk Oskar 98 MKS Trójka Łódź 1:02.89 458 28.61 34.28
12. Sobczyk Maciej 95 MKS Trójka Łódź 1:03.49 445 29.34 34.15
13. Breś Gracjan 95 Azs Uł Pł Łódź 1:03.61 442 29.05 34.56
14. Smul Błażej 99 MKS Trójka Łódź 1:06.17 393 31.22 34.95

Sęczek Szymon 99 MKS Trójka Łódź 1:06.17 393 30.84 35.33
16. Raflewski Jakub 98 UKS 190 Łódź 1:06.48 387 30.96 35.52
17. Parzynowski Wojciech 99 UKS 190 Łódź 1:07.46 371 31.48 35.98
18. Łochowski Kacper 96 MUKS Wodnik Łask 1:11.47 312 32.93 38.54
19. Stawaruk Michał 99 MKS Jedynka Łódź 1:16.47 254 35.65 40.82

DYSKW. Widawski Michał 98 MUKS Wodnik Łask 1:11.83 33.12 38.71
o4

NIE UK. Zaborowski Paweł 98 MKS Jedynka Łódź 32.77


